кадастровый номер 16:53:040504:2002, адрес: установлено относительно ориентира, 

расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Республика Татарстан, 

Нижнекамский муниципальный район, МО «г.Нижнекамск», г.Нижнекамск, проспект 

Строителей. 

Начальная цена – 54 954 000,00 (Пятьдесят четыре миллиона девятьсот пятьдесят четыре 

тысячи) рублей с  учетом НДС. 

Шаг аукциона  - 604 500,00  (Шестьсот четыре тысячи пятьсот) рублей. 

Существующие ограничения (обременения): - 

6 

Сведения обо всех предыдущих торгах по продаже имущества, объявленных в 

течение года, предшествующего его продаже, и об итогах торгов по продаже такого 

имущества:  Имущество выставляется на аукцион впервые. 

Требование о внесении задатка. Сумма задатка для участия в аукционе (20 % от 

начальной цены лота) – 10 990 800 руб.  (Десять миллионов девятьсот девяносто тысяч 

восемьсот) руб. 00 копеек перечисляется (вносится) в течении срока приема заявок единым 

платежом на виртуальный счет Претендента, открытый при регистрации на электронной 

площадке: р/с 40302810800024000007, получатель УФК по Республике Татарстан 

(Министерство финансов Республики Татарстан (АО «АГЗРТ», ЛР007020007-АгзСЭК),